
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»
приказываю:
1.    Возбудить дело № 063/01/11-113/2020 по признакам нарушения ООО «БСТ» (ул.
Центральная, дом 103, офис 59, поселок городского типа Безенчук, Безенчукский
район, Самарская область, 446253; ИНН: 6330058602, ОГРН: 1136330003028), ООО
«АРГО» (ул. бульвар Ленина, дом 18, квартира 98, г. Тольятти, Самарская область,
445021; ИНН: 6324103462, ОГРН: 1196313061999), ООО «АТЛАНТ-ГРУПП» (ул. Полякова,
дом 24, офис 2014, г. Тольятти, Самарская область, 445044; ИНН: 6321208474, ОГРН:
1086320007476) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции».
2.    Создать Комиссию по рассмотрению дела № 063/01/11-113/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии    <…>    заместитель руководителя управления
Члены Комиссии:    <…>    начальник отдела
    <…>    главный специалист-эксперт
    <…>    главный специалист-эксперт

    <…>
<…>    специалист-эксперт
специалист первого разряда             
3.    Ответственным за сбор материалов по делу назначить главного специалиста-
эксперта <…>
4.    Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии –
заместителя руководителя управления <…>
Руководитель управления                                                                                                       <…>
 


